
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo ul. Legionów 131 w Skarżysku - Kamiennej.

2009-11-26

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 202525-2009 z dnia 2009-11-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości nie przekraczającej 60.000 litrów do magazynu oleju
opałowego kotłowni olejowej zlokalizowanej w budynku Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku Kamiennej ul....
Termin składania ofert: 2009-11-17

Skarżysko-Kamienna: Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo ul. Legionów 131 w Skarżysku - Kamiennej.
Numer ogłoszenia: 222835 - 2009; data zamieszczenia: 26.11.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 202525 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo, ul.
Legionów 131, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524817, faks 041 2524817.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka organizacyjna powiatu - szkoła publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego lekkiego dla
Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo ul. Legionów 131 w Skarżysku -
Kamiennej..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości nie
przekraczającej 60.000 litrów do magazynu oleju opałowego kotłowni olejowej zlokalizowanej w
budynku Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku Kamiennej ul.



Szkolna 15 na sezon grzewczy 2009/2010. Dostarczony olej opałowy lekki powinien odpowiadać
wymaganiom normy PN-C-96024:2001 w zakresie parametrów kontrolowanych dla gatunku L1 oraz
posiadać świadectwo jakości - wydane przez podmiot uprawniony do kontroli jakości, potwierdzające
parametry jakościowe oferowanego oleju opałowego lekkiego- dostarczone do każdej dostawy. Olej
opałowy winien spełniać parametry jakościowe i techniczne nie gorsze niż:: 1) gęstość w 15 0 C, kg/m3
- max. 860 2) wartość opałowa MJ/kg - min. 42,6 3) temp. zapłonu 0 C - min.56 4) temp. płynięcia 0 C -
max minus 20 5) zawartość siarki % m/m - max. 0,10 6) zawartość wody mg/kg - max.200 Zamawiający
wymaga, przedstawienia przez Wykonawcę w ofercie, dokumentu - atestu producenta -
potwierdzającego spełnianie przez oferowany olej powyższych parametrów. Wielkość jednorazowych
dostaw i ich częstotliwość będą ustalane przez Zamawiającego w miarę bieżących potrzeb. Zamawiający
wymaga aby każda dostawa realizowana była w okresie dwóch dni od daty złożenia zapotrzebowania.
Każde zapotrzebowanie będzie zgłaszane do Wykonawcy telefonicznie i potwierdzone pisemnie.
Zamawiający przewiduje dostawę w ilości nie większej niż 60.000 l w okresie trwania umowy.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości dostawy. W powyższej sytuacji dostawcy nie
będzie przysługiwało roszczenie odszkodowawcze. Dostarczona przez Wykonawcę zamówiona ilość
oleju opałowego lekkiego winna być zgodna ze wskazaniami licznika urządzenia dystrybucyjnego w
autocysternie, potwierdzona stosownym dokumentem (tzw. karta wlewu) i podpisana przez
upoważnionego pracownika Zamawiającego, a dostarczony olej opałowy lekki winien spełniać wymogi
określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dostawy i zatankowanie oleju będą
realizowane na koszt i staraniem Wykonawcy. Zamawiający wymaga przestrzegania przepisów
bezpieczeństwa higieny pracy i ochrony zdrowia, przeciwpożarowych oraz zachowania szczególnej
ostrożności przy dostawach oleju. Należności będą regulowane za faktycznie dostarczony olej, po
przedłożeniu atestu dostarczonej partii paliwa wraz z fakturą VAT i potwierdzeniem odbioru przez
upoważnionego pracownika Zamawiającego. Pozostałe warunki dostaw zostały określone w projekcie
umowy do umowy. Miejsce dostawy: Magazyn oleju opałowego kotłowni olejowej zlokalizowanej w
budynku Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku Kamiennej ul.
Szkolna 15..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
115881.15 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

* Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

* Megaterm Robert Druszcz, ul. Żelazna 1, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH



ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

* Cena wybranej oferty: 115881.15
* Oferta z najniższą ceną: 115881.15 oferta z najwyższą ceną: 117034.92
* Waluta: PLN.

DYREKTOR
Zespołu Placówek Specjalnych 
dla Niepełnosprawnych Ruchowo
mgr Dorota Nowak - Małek

Data wytworzenia : 2009-11-26 01:00, Autor : Dorota Nowak - Małek, Data publikacji : 2009-11-26

01:00, Osoba udostępniająca na stronie : Dorota Nowak - Małek, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-

03 14:08, Osoba modyfikująca : Dorota Nowak - Małek


